_________________________________________________________________

CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN
CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com – Site: www.camaraspp.rn.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO VEREADOR CARLOS SÉRGIO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI-RN

REQUERIMENTO Nº 041/2023

Gabinete do Vereador Carlos Sérgio,

14 de março de 2023.

CARLOS SÉRGIO DE LIMA, vereador com assento nesta Casa Legislativa, pela

bancada do PSDB (Partido da Social Democracia Brasileira) abaixo assinado, vem

respeitosamente perante a Mesa Diretora, na forma regimental, solicitar que depois de

apresentado e aprovado pelo plenário, este documento seja encaminhado ao Poder

Executivo, aos cuidados da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde

venho requerer um estudo de viabilidade técnica e financeira para construção de

uma praça na rua José Pedro, no centro de nossa cidade.

Justificativa. Em plenário

Atenciosamente,

________________________________
CARLOS SÉRGIO DE LIMA

VEREADOR AUTOR

http://www.camaraspp.rn.gov.br/